CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada JÚLIA ZANATTA – PL/SC

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E CIDADANIA

(AUDIÊNCIA PÚBLICA)

REQUERIMENTO N.    , DE 2024

(Da Sra. Júlia Zanatta)

Requer o aditamento do Req. 28/2024 para
inclusão de convidado na audiência pública
com intuito  de  debater  as  implicações das
decisões tomadas no âmbito do inquérito nº
4.781 de 2019.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência que,  ouvindo o Plenário  desta

Comissão,  seja  incluído  o  nome do  Sr.  Enio  Viterbo,  Advogado,  entre  os

convidados para a audiência pública que discutirá o tema:  Implicações das

decisões tomadas no âmbito do Inquérito nº 4.781 de 2019.

Esta  proposta  é  um aditamento  ao  Requerimento  nº  28,  de

2024, de minha autoria e aprovado na reunião deliberativa ordinária realizada

em 30 de outubro de 2024.

JUSTIFICATIVA

A presença do Dr.  Enio Viterbo será de grande valia para a

audiência  pública,  em  virtude  da  sua  expertise  no  tema.  Certamente  irá

contribuir com informações de suma importância.

Câmara dos Deputados | Anexo IV – 4º andar – Gabinete 448 | 70100-970 Brasília DF
Tel (61) 3215-5448 | dep.juliazanatta@camara.leg.br

*C
D2

43
25

80
01

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Julia Zanatta
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243258001100

RE
Q

 n
.6

6/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

8/
11

/2
02

4
15

:2
3:

07
.9

50
 -

CC
JC

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada JÚLIA ZANATTA – PL/SC

Nesse sentido,  solicito  aos nobres pares  a  aprovação deste

convidado para a referida audiência pública.

Sala das sessões, em   de      de 2024.

Deputada Federal JÚLIA ZANATTA (PL/SC)

Câmara dos Deputados | Anexo IV – 4º andar – Gabinete 448 | 70100-970 Brasília DF
Tel (61) 3215-5448 | dep.juliazanatta@camara.leg.br

*C
D2

43
25

80
01

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Julia Zanatta
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243258001100

RE
Q

 n
.6

6/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

8/
11

/2
02

4
15

:2
3:

07
.9

50
 -

CC
JC